

شرکت: به پرداخت ملت	سرمایه ثبت شده: 950,000
نماد: پرداخت	سرمایه ثبت نشده: 500,000
کد صنعت (ISIC): 722007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۹۶,۵۸۳	۱۳۴,۶۹۱	۱۲۰	پرداختنی‌های تجاری	۲۹۶,۵۸۳	۱۳۴,۶۹۱	(۹۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۴	۴۶۰,۲۸۴	(۱۰۰)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۴	۴۶۰,۲۸۴	(۴)
دریافتنی‌های تجاری	۱,۷۲۱,۷۵۱	۱,۴۰۵,۴۰۲	۲۳	مالیات پرداختنی	۱,۷۲۱,۷۵۱	۱,۴۰۵,۴۰۲	(۱)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۴۰۰,۳۰۳	۵۳۹,۰۵۸	۱۶۵	سود سهام پرداختنی	۱,۴۰۰,۳۰۳	۵۳۹,۰۵۸	--
موجودی مواد و کالا	۲۵۹,۳۸۹	۳۱۵,۳۷۳	۳۰	تسهیلات مالی	۲۵۹,۳۸۹	۳۱۵,۳۷۳	۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۰۵,۳۶۴	۲۴۴,۴۲۸	(۱۶)	ذخایر	۲۰۵,۳۶۴	۲۴۴,۴۲۸	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۲,۱۴۳	۶۴
جمع دارایی‌های جاری	۳,۸۸۳,۲۰۳	۲,۹۸۹,۲۳۶	۳۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴,۰۶۳,۲۳۱	۳,۶۹۳,۱۹۷	۵۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۷,۲۵۵	۳,۲۳۲	۱۱۲	بدهی‌های غیرجاری	۷,۲۵۵	۳,۲۳۲	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۵,۳۴۴	۶۷,۷۴۴	۲۶	پرداختنی‌های بلندمدت	۸۵,۳۴۴	۶۷,۷۴۴	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۹۹۰	۳,۷۱۷	۴۷	تسهیلات مالی بلندمدت	۳,۹۹۰	۷۷۳,۳۶۷	(۳۹)
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۰۸۶,۸۸۰	۴,۰۴۴,۶۲۹	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۰۸۶,۸۸۰	۳۷,۷۱۹	۸۸
سایر دارایی‌ها	۳۰,۴۴۵	۱۹,۹۴۴	۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۰,۴۴۵	۸۱۰,۰۸۶	(۲۴)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۲۰۳,۹۱۴	۴,۱۲۸,۴۵۶	۲	جمع بدهی‌ها	۴,۶۸۲,۹۳۱	۳,۵۰۳,۲۸۳	۳۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹۵۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۵۰۰,۰۰۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۹۵,۰۰۰	۹۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

				سود (زیان) انباشته				
				جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۸,۰۸۷,۱۱۷	۷,۱۳۷,۶۹۳	۱۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸,۰۸۷,۱۱۷	۷,۱۳۷,۶۹۳	۱۳	جمع دارایی‌ها
				سود (زیان) انباشته	۱,۸۵۹,۱۹۶	۳,۵۸۰,۴۰۹	(۲۸)	
				جمع حقوق صاحبان سهام	۳,۴۰۴,۱۹۶	۳,۶۳۵,۴۰۹	(۶)	
				جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸,۰۸۷,۱۱۷	۷,۱۳۷,۶۹۳	۱۳	

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷,۶۵۷,۲۸۶	۶,۰۲۸,۶۸۹	۲۷	۱۳,۸۷۸,۲۶۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۸۴۱,۶۱۳)	(۴,۳۲۰,۳۹۰)	۲۵	(۹,۳۸۵,۵۶۱)
سود (زیان) ناخالص	۱,۸۱۵,۷۷۴	۱,۷۰۸,۳۹۹	۶	۳,۴۹۳,۷۰۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹۴,۹۵۰)	(۱۴۵,۹۴۳)	۱۰۳	(۳۷۹,۸۰۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱,۵۲۰,۸۲۴	۱,۵۶۲,۴۵۷	(۳)	۳,۱۱۳,۸۹۶
هزینه‌های مالی	(۸۶,۳۴۷)	(۱۲۳,۱۲۸)	(۳۰)	(۳۴۳,۷۷۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۷,۲۸۲	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۱۶,۰۵۳	--	۵۷,۵۰۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۴۸۱,۹۵۹	۱,۴۵۵,۳۸۲	۲	۳,۰۲۶,۶۱۹
مالیات بر درآمد	(۳۴۱,۱۷۳)	(۳۳۴,۷۷۹)	۵	(۵۷۳,۶۶۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۱۴۰,۷۸۷	۱,۱۲۰,۶۰۳	۱	۲,۴۵۳,۹۵۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱,۱۴۰,۷۸۷	۱,۱۲۰,۶۰۳	۱	۲,۴۵۳,۹۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۰۸۲	۸۸۳	۲۳	۱,۷۹۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳)	(۵۸)	(۷۹)	(۱۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۷۰	۸۲۵	۳۰	۱,۷۸۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۱۴۰,۷۸۷	۱,۱۲۰,۶۰۳	۱	۲,۴۵۳,۹۵۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۵۸۰,۴۰۹	۱,۱۸۱,۰۴۸	۱۱۸	۱,۱۸۱,۰۴۸
تعدیلات سنواتی	۰	(۱۳,۷۷۸)	--	۹,۳۵۴
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۵۸۰,۴۰۹	۱,۱۶۷,۲۷۰	۱۲۱	۱,۱۹۰,۴۰۲
سود سهام مصوب	(۱,۸۶۳,۰۰۰)	(۱,۰۶۳,۹۴۳)	۷۵	(۱,۰۶۳,۹۴۳)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷۱۸,۴۰۹	۱۰۴,۳۲۷	۵۸۹	۱۳۷,۴۵۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱,۸۵۹,۱۹۶	۱,۲۳۴,۹۳۰	۵۱	۲,۵۸۰,۴۰۹
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۸۵۹,۱۹۶	۱,۲۳۴,۹۳۰	۵۱	۲,۵۸۰,۴۰۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۲۰۱	۱,۱۹۰	۱	۲,۵۸۲
سرمایه	۹۵۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	۰	۹۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	392,804	1,264,587	(69)	2,931,904
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	392,804	1,264,587	(69)	2,931,904
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	2,403	6,545	(63)	6,545
سود پرداختی بابت استقراض	(85,716)	(122,790)	(30)	(230,216)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	49,346	11,920	314	56,290
سود سهام پرداختی	(9,478)	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(43,445)	(104,325)	(58)	(167,381)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(306,534)	(215,914)	42	(392,652)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(630,051)	(430,366)	46	(1,529,206)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(1,667)	(362)	360	(2,120)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	296	2,000	(85)	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(17,600)	0	--	(456,270)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	460,270	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(250)	--	(16,000)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(188,752)	(428,978)	(56)	(1,998,596)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(145,927)	515,370	--	373,275
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	500,000	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	(192,181)	(71,975)	167	(325,209)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	307,819	(71,975)	--	(325,209)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	161,892	443,395	(63)	48,066
موجودی نقد در ابتدای دوره	134,691	86,625	55	86,625
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	296,583	530,020	(44)	134,691
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای							
شرح	نام	تاریخ انعقاد	تاریخ شروع	تاریخ اتمام	مبلغ	مبانی	توضیحات

خدمات/ قراردادها	طرف قرارداد	قرارداد	قرارداد	قرارداد	کل قرارداد	نحوه شناخت درآمد	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					تكميلي
							درآمد محقق شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	بهاي تمام شده محقق شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سود(زيان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهاي تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زيان) ناخالص	درآمد تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهاي تمام شده تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
خدمات شارژ		۱۳۹۵/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	„	۷,۱۷۷,۷۶۷	(۶,۸۱۳,۷۰۶)	۱۵۶,۲۱۳	۴,۵۰۶,۴۱۱	(۴,۳۶۰,۵۳۸)	۱۴۵,۸۷۳	۴,۵۰۶,۴۱۱	(۴,۳۶۰,۵۳۸)	۰
شبكة الکترونیک پرداخت کارت شاپرک		۱۳۹۵/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	„	۴,۳۳۳,۹۱۹	(۱,۶۴۴,۵۰۶)	۲,۶۷۹,۴۱۲	۲,۴۸۰,۴۳۱	(۸۱۹,۶۳۳)	۱,۶۶۰,۷۹۹	۲,۴۸۰,۴۳۱	۰	۰
پشتیباني پایانه ها		۱۳۹۵/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	"	۱,۲۹۳,۹۶۱	(۸۶۴,۶۹۳)	۴۳۹,۲۶۸	۶۵۸,۷۰۲	(۶۵۱,۲۸۵)	۷,۴۱۷	۶۵۸,۷۰۲	(۶۵۱,۲۸۵)	۰
ساير		۱۳۹۵/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	"	۱۴,۹۰۹	(۱۰,۶۰۹)	۴,۳۹۷	۱۱,۸۴۳	(۱۰,۱۵۷)	۱,۶۸۵	۱۱,۸۴۳	(۱۰,۱۵۷)	۰
توليد نرم افزار		۱۳۹۵/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	"	۶۷,۷۰۶	(۵۲,۰۴۸)	۱۴,۶۵۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع							۱۲,۸۷۸,۲۶۲	(۹,۳۸۵,۵۶۱)	۳,۲۸۳,۸۴۷	۷,۶۵۷,۳۸۶	(۵,۸۴۱,۶۱۳)	۱,۸۱۵,۷۷۴	۷,۶۵۷,۳۸۶	(۵,۰۳۱,۹۸۰)	۷,۹۱۰,۳۸۱

مبالغ به ميليون ريال

بهاي تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۸,۱۴۹,۹۰۶	۵,۰۶۳,۹۸۰
دستمزد مستقيم توليد	۳۳۱,۸۳۴	۱۷۰,۵۱۹
سربارتوليد	۱,۰۱۳,۸۳۱	۶۰۸,۱۱۳
جمع	۹,۳۸۵,۵۶۱	۵,۸۴۱,۶۱۳
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
انتقال به حساب دارايبهاي ثابت	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۹,۳۸۵,۵۶۱	۵,۸۴۱,۶۱۳
خالص افزايش (کاهش) موجودي کالاي درجريان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۹,۳۸۵,۵۶۱	۵,۸۴۱,۶۱۳
خالص افزايش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۹,۳۸۵,۵۶۱	۵,۸۴۱,۶۱۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۹,۳۸۵,۵۶۱	۵,۸۴۱,۶۱۳

مبالغ به ميليون ريال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده				
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			پوشش هزینه ها تا پایان۹۷ مطابق بودجه	
وضعیت کارکنان				
تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۲۰۹	۲۰۸	۲۲۵	
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۸۱	۸۹	۹۵	
توضیحات وضعیت کارکنان				
•				

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۴,۳۰۶	۱۲,۹۶۲	۱۸,۱۸۷
هزینه استهلاک	۹۷۸,۸۶۹	۵۸۷,۹۹۰	۵۱۳,۶۲۵	۱۸۳	۲۰۳	۷۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۴۹	۳۵۴	۰	۵۰۴	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۰۸,۸۵۱	۲۳۲,۷۹۵	۲۷۷,۰۶۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۴,۴۱۳	۱۹,۶۶۹	۵۵,۹۶۱	۵۵,۹۶۱	۵۸,۹۹۰	۷۳,۸۳۳
جمع	۱,۰۱۳,۸۳۱	۶۰۸,۱۱۳	۵۶۹,۵۸۶	۲۷۹,۸۰۵	۲۹۴,۹۵۰	۳۶۹,۱۶۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به	لازم بذکر است هزینه رول مصرفی در سرفصل هزینه مواد غیر مستقیم، هزینه شارژ به پذیرندگان و کارمزد سرویس های دریافتی به اضافه هزینه ناشی از امتیازات و خطاها در سرفصل حق العمل و

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۱,۱۷۱,۵۹۶	۹۷۹,۴۱۶		۰		۲۰۷,۰۴۸	۷۷۲,۳۶۸	۸۶,۲۴۷	•
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								•
جمع		۱,۱۷۱,۵۹۶	۹۷۹,۴۱۶				۲۰۷,۰۴۸	۷۷۲,۳۶۸	۸۶,۲۴۷	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										
									۸۶,۲۴۷	

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به برنامه ریزی های انجام شده شرکت در حال حاضر برنامه ای جهت اخذ تسهیلات جدید تا پایان سال نخواهد داشت.
---------------------------------	---

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۰	۰	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	۰	۴۷,۳۸۲
جمع	۰	۴۷,۳۸۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	۵۷,۵۰۱	۰
جمع	۵۷,۵۰۱	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۴۳۷,۶۶۶	۱,۸۶۲,۰۰۰	۲,۳۲۹,۵۸۲	۱,۸۶۲,۰۰۰	۸۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ تحقق کامل نصب و راه اندازی ۲۰۰ هزار پایانه فروشگاهی، انجام افزایش سرمایه ۵۰% و بهره برداری کامل از سرویس های جدید بر روی اپلیکیشن سکه
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

